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Пристапница за членство 

Со пополнување на оваа пристапница, Вие сте согласни да станете член во 

Македонско – Бугарската Стопанска Комора 

 

 

ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРЕТПРИЈАТИЕТО 

 

Полн назив на претпријатието: 

 

 

 

 

Скратен назив на претпријатието 

 

 

 

Адреса/Место: 

 

 

 

Телефон/факс: 

 

 

 

 

Е-маил: 
 

 
 

 

Интернет адреса: 

 

Матичен број: 
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Опис на дејноста: 

 

 

 

 

 

 

Информација за вработени во претпријатието 
 

Име и презиме Работна позиција Мобилен телефон Е-маил 

    

    

 

Со пополнувањето на наведените податоци во Пристапницата, согласни сме да ја 

плаќаме членарината на Македонско – Бугарската Стопанска комора. 

Фактурирањето е по избор на компанијата. Ве молам да наведете дали сакате фактурата да биде 

доставена секој месец, на три месеци или годишно. 

 

 

Датум Потпис 
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